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WESEM

Cena
Numer MIZAR
Kod producenta

Kod EAN

Eailiwed Jarla] Tamdiw I Humer
fal: 15073 24 12 | ,  MIZAR:DS534 Producent

Opis produktu

Lampa przeciwmgtowe tylne LA1 WESEM

Lampa przeciwmglowa tylna polskiej marki WESEM

Informacje techniczne:

Typ: LAT

Mocowanie: uniwersalne (prawa / lewa strona)
Homologacja: E20

Moc maksymalna: 21W

Klasa szczelnosci: IP54

Wymiary
Szerokos¢: 140mm
Wysokosé: 75mm
Grubosé: 65mm

Zastosowanie dedykowane: Fiat 126p (1972-2000 r.), pojazdy elektryczne Melex

Przystosowana do zaréwek: P21W/12V (nr MIZAR: 01046) lub P21W/24V (nr MIZAR: 07704)

Lampa sprzedawana bez zarowek!

Lampa przeciwmgtowe tylne LAl

22,99 zt

05534
LA102004
5905445636263
WESEM

wygenerowano w programie shopGold


https://sklep.mizar.com.pl/lampa-przeciwmglowe-tylne-la1-wesem-p-961.html
http://www.tcpdf.org

